プレスリリース

令 和 ７ 年 ３ 月 28 日

総務部働き方改革実現課

 報道関係者各位

「山形県行財政改革推進プラン 2025（仮称）」最終案に係る意見募集結果について

 令和７年２月 25 日から３月 17 日まで実施した、「山形県行財政改革推進プラン 2025（仮

称）」最終案に係る意見募集の結果について、下記のとおりお知らせします。

記

 １ 意見募集期間

   令和７年２月 25 日（火）から令和７年３月 17 日（月）まで

 ２ 提出された意見の件数

   23 件（意見提出者数 ３人）

 ３ 提出された意見の概要及び意見に対する県の考え方

   別紙のとおり

  ※ 策定した「山形県行財政改革推進プラン 2025」は、県ホームページに掲載してい

ます。

    掲載アドレス：https://www.pref.yamagata.jp/020011/kensei/kaikaku/

gyouzaiseikaikaku/kaikaku-plan/index.html

    （県トップページ⇒県政情報「行財政改革・監査」⇒行財政改革

⇒「１ 行財政改革の推進について」からご覧いただけます。）

（問い合わせ先）

  働き方改革実現課 長澤

  電話：023-630-3046

  報道監 総務部次長 伊藤